táte mártýrii: quæ et peccáta nostra purificet, et tuórum tibi vota conciliet famulórum. Per Dóminum.

Postcommunio.

Quæsumus, omnipotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Primi et Feliciani cœlestibus mystériis celebráta solémnitas, indulgéntiam nobis tuæ propitiatióis acquírat. Per Dóminum.

Die 10. Junii.

S. Margaritæ Reginæ Scotiæ, Viduæ.

(Semiduplex.)

In I. Vesp. Ant. Simile est regnum cœlórum hómini negotiátóri quærénti bonas margaritas: invénta una pretiósá, dedit ómnia sua, et comparávit eam, allelúja.

V. Spécie tua et pulchritúdine tua, allelúja. **R.** Inténde, prospere procéde, et regna, allelúja.

Oratio.

Deus, qui beátam Margaritam Reginam exímia in paúperes caritate mirábilem effecísti: da; ut ejus intercessiõe et exémplo, tua in córdibus nostris caritas júgiter augeátur. Per Dóminum.

Ad Laud. Ant. Date ei de fructu mánuum suárum, et laudent eam in portis ópera ejus, allelúja.

¶ Diffúsa est grátia in lábiis tuis, allelúja. **R.** Proptérea benedixit te Deus in aetérnum, allelúja.

In II. Vesp. Manum suam apéruit inopi, et palmas suas exténdit ad paúperem, et panem otíosa non comédit, allelúja.

¶ Diffúsa est grátia in lábiis tuis, allelúja. **R.** Proptérea benedixit te Deus in aetérnum, allelúja.

Ad Missam.

Oratio. Deus, qui. *ut supra pag. 87.*

Secreta.

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuórum honóre sanctorum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxiliúm. Per Dóminum.

Postcommunio.

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventióne nos réfove; cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 12. Junii.

S. Joannis a S. Facundo Confessoris.
(Duplex.)

In I. Vesp. Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram, allelúja.

¶ Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allel. **R.** Stulam glóriæ induit eum, allelúja.

Oratio.

Deus auctor pacis, et amátor caritatís, qui beátum Joánnem Confessórem tuum mirífica dissidentes componéndi grátia decorásti: ejus méritis et intercessióne concéde; ut in tua caritate firmáti, nullis a tentatióibus separémur. Per Dóminum.

Pro Commem. Ss. Basilidis et Soc. Mart.

Ant. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, et aetérnitas téporum, allel.

¶ Sancti et justi in Dómino gaudéte, allel. **R.** Vos elégit Deus in hæreditatem sibi, allelúja.

Oratio.

Sanctorum Mátyrum tuorum Basilidis, Cyríni, Náboris atque Nazárii, quæsumus Dómine, natalítia nobis votíva respéndant: et quod illis cóntulit

excelléntia sempitérna, fructibus nostræ devotiónis accréscaat. Per Dóminum.